EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOX ®AQPINAX
I'PA®EIO IPOEAPOY

AHMOTIKOY XYMBOYAIOY

Ap. [Ipodok.: -19-

IIPOZX7T00C KK ¢

O 0 IO DN B W~

10

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

. loévvn Bookoémovro

. ABavacio Mréltco

. Nworao Are&édm

. Aproteiom Apioteidoov
. Evdryygho Ztavpion

. Anuntplo Aovka

. Ipnyopio Zamovviln

. MyonA Kapokdin

. [Mavayudv Mofion

. Xpnoto Mnapddxa
Tpaiavd Pacdiko
Nworiao Evayyéiov
®eo006o10 Kapaykiolion
Avtiyévn Aalapidov
I'edpylo Apyvpodmovio
Yropidwva Kpoppvoo
AvtOVio ZogKn
®edowpo OvMapn
[Tétpo AvBomovAo
Avtovio Xinka

Awidio Acmpion
Kovotavtivo Toakpdkn
ALEEaVOpPO Akprtion
I'e®pylo Amoodmovio
Muyoni Touwwka
Nworoo Kapvomion
Evdyyeho Ztdwo
Evdo&ia Kotsaridov

Tpaiavo [etkdvn
I'eopyro Zrovpov
I'edpyro Zoywviom
Baciiero Kapavtlion

dropwva, 19-07-2012
Ap. llpor.: -241-

OPOXKAHZYH

XE TAKTIKH XYNEAPIAYH

Aqpapyxo GrAodpvog

Avtidnuapyo ®ropvag
Avtidnuapyo ®ropvag
Avtidnuapyo ®ropvag
Avtidnuapyo ®ropvag
Avtidnuapyo ®ropvag

O\lya Movoiov — Muiwvé

Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotikd Xopupovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotiko Xoppovio
Anpotikd Xoppovio
Anpotikd Xoppovio
Anpotikd Xoppovio
Anpotikd Xoppovio
Anpotikd Xoppovio
Anpotikd Xoppovio
Anpotcd Xopfovio
Anpotcd Xopfovio
Anpotcd Xopfovio

dAdpvog
dAdpvog
dAdpvog
dAdpvog
dAdpvog
dAdpvog
dAdpvOC
dAdpvoC
dAdpvoC
dAdpvog
dAdpvoC
dAdpvog
dAdpvoC
(OXYOTI YV
dAdpvOC
dAdpvOC
(OXYOTI YV
dAdpvOC
Ddrdpvog
Ddrdpvog
Ddrdpvog
Ddrdpvog
drOpvog
drOpvog
dropvag
dropvag
dropvag



KaAeiote 0nmg npocéibete, copupava pe ta dpbpa 65, 67 tov N. 3852/2010 (®.E.K. A'/87/7-6-2010)
LE TIG OTAEELS TOV OTOIOL TPOTOTOOVVTOL — OVTIKOOIGTOVTOL Kot S10pOPOTOI0VVTOL OPIGUEVES SATAEELS TOV
Kddwa Aqpov kot Kowvotmitov (N. 3463/2006, ©.E.K. A’/114/2006) o omoiog eEaxorovbel va toyvel, oIy
aifovca Xvvedprdcemv T0v Anpotikov Xvufoviiov Prapivac (aifovca cVVEIPLEGE®Y TOL TPONV AoV

Iepdoportoc) (AAX 38/2011) otig 23 Tovriov 2012 nuépa Asvtépa Kot dpa 3.00 p.p. o€ TOKTIKN GuvEdpioon

pe Oépata nuepnotag drtaéng:

1 | «Eyetkd pe xotdpynon oypotikon dpOpov»

Ewonyntpu ka B. Zeyidov, Avaminpotpia [poictapévn Texvicod Tuquatog Anpov GAdpvoc.

2 | «ZyETIKA pE TPOoOPIVY KOt 0ploTiky Taparofr) tov Epyov: "Kopupog A. Mapabdvog™»

Ewonynpuo ka B. Zeyidov, Avarinpotpa poictapévn Texvikov Tuquatog Anpov OAdpvoc.

3 | «Xyetkd pe amodoyn évtaéng £pyov: “Amokatdotoon toiaod MNvpvaciov Bedng»

Ewonynpuo ka B. Zeyidov, Avarinpotpa Ipoictapévn Texvikov Tuquatog Anpov OAdpvoc.

4 | «Zyetika pe amodoyn Eviaéng épyov: "Teyvikn vmootpiEn Anfpov Adpvoc™»

Ewonyntpuo ka B. Zeyidov, Avarinpotpia Ipoictapévn Texyvikov Tuquatog Anpov OAdpvoc.

5 | «ZyeTkd pE TNV KOTAPBOAN TOV EMOOUOTOS GE TOKTIKOVG VITOUAANAOVS TOL ATHOV TTOV ATOGYOANONKOV TO
€10¢ 2011 otV e&ummpénon VINKO®V TPIT®V YOPAOV (AAAOOATOV)»

Ewonynmg xog E. [Tande, Avarinpwtrg [Ipoictauevog Owovopikov Tunquatog Anpov Amdpvoc.

6 | «ZyeTkd e 0p1oUod OVO (2) EKTPOCOTMV TNG EMLTPOTNG SOTNGIOG Y10 TV TPOYPOULUATIKY GOUPACT Yo TN
HEAETN Kol EKTEAEGT ONUOCIOV SOGOTEXVIKAOV EPYMV OUGTKNG OVONLYTG»
Ewonyntg Ap. I. Movvtovorg, Avaninpotg [lpoiotapevog Topéa Aypotiknig Avdmtuéng — Ktnmvotpopiog

— Alelag Afpov Grodpvag.

7 | «Zyetkd pe emopnynon oyxohkng emrpomhc 2.000,00 € yw v katafor wobopdtov tov 10%
Nnmayoyeiov Propvacy

Ewonyntg kog I'. Apyvpdmovirog, I[1pdedpoc Anpotikng Emrponnic [adeiog tov Aqpov Grdpvag.

8 | «Xyetwcd pe korovoun mocov 3.866,19 € yio mAnpoun oYoAMKOV TpoxovOrmv Yo to £tog 2012

Ewonyntg kog I'. Apyvpdmovirog, [Ipdedpoc Anpotikng Emrpomnc Iaudeiog tov Afjpov OAdpvog.

9 | «Xyetwkd pe 016pbwon g amdpacng tov A.X. OAdpvag pe ap. 152/2012 oyetikd e T GLUUETOYN GTO




[pdypappa pe titho “Xpnuatoddtnon dpdoemv eE0IKOVOUNOTG EVEPYELNG GE VOICTAUEVA dNUOCLO KTHPLOL
kot vrodopég tov OTA A’ BaBpov — Eowovoum 117

Etonyntg kog A. Apioteidov, Avtionuapyog Propvag.

10 | «Zyetwcd pe ovvdlopydvoon tov Anpov Oadpvag pe v Tomkn Kowdtnto Appoympiov teTpanuepov
TOMTIGTIK®V ekdnidcewv, omd v 16" Avyodotov mg kot 19" Avyovotov 2012»

Etonyntg kog A. Apioteidov, Avtionuapyog Propvag.

11 | «Zyetkd pe cOVOYN TPOYPUUUATIKOV CUUPACE®MY Y10 TN GUVTOEN TEXVIKMOV LEAETMVY

Ewonynmg xog 1. Bookdmoviog, Anpoapyog @ropivag.

KOINOIIOIHXH: H ITPOEAPOX
TOY AHMOTIKOY XYMBOYAIOY

1) Bovievtiy NA
k. Eve. Kovotavtivion
2) Bovievt) XYPIZA
K. AD. I'epuavion
3) Meprpeperapyn Avt. Makedoviag k. I'. Aokn
4) Tpoiotapevo AloknTiKon Ap. ZAXAPOYAA (ZETA) P1ZOY
— Owovopkov Tunpotog
Amokevipouévng Atoiknong
Hrelpov — Avtikng Makedoviog
5) IIpoedpo Anpotikng Kowvotnrog
dAdpvOC
k. Kov/vo Pola
6) IIpoédpovg Tomkdv Kowvotrtwv
Afqpov GAodpvog
(&pbp. 67 N. 3852/2010)
7) Exnpoodmovg Tomkamv Kowvotitov
(6pBp. 67 N. 3852/2010)
8) IIpoicTapévoug Kot avamAnpmTEG
[Ipoictapévoug Anpov GAmdpvog
9) Eionyntég Bepdrov nuepnotog otdtoing
10)IIp6edpo Anpotikod Xvppoviiov Néwmv
K. Ztepyiov Kwv/vo (4pbp. 7 map. 2
N. 3443/2006 ®.E.K. 41 t.A" ko
GpBp. 6 Kow. Yn. Anépaong 47267/2008 ©.E.K. 1575 ©.B’)
11)Tomud tOmo Afquov PAdpvag




